
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

Licei: Scienze umane/LES/Linguistico/ Musicale e Coreutico 
P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO – Codice Fiscale 80019900820 
Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V 

Web - http://www.liceoreginamargherita.gov.it  - E mail: papm04000v@istruzione.it 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 
Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2 

 

PROGETTO “TANGRAM 2”  
CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-88 

CUP B78H19005190006 
 

Al Sito WEB 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso 4396 del 09 marzo 2018 
VISTA l’autorizzazione ministeriale Prot. 20678 del 21/06/2019; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  
VISTA l’iscrizione al Programma annuale 2019 con decreto dirigenziale prot. n. 8938/c14 del 
29/06/2019, e delibera del C.d.I. con n. 77 del 02/07/2019; 
VISTE le indicazioni operative di cui al manuale Prot. 10634 del 03 maggio 2018 
VISTO il Regolamento per l’Attività negoziale limitatamente ai contratti di prestazione d’opera con 
esperti per particolari attività ed insegnamenti e partecipazione ai progetti internazionali, ai sensi 
dell’art. 33, c. 2 del D.A. 895/2001 adottato dal C.d.I. con delibera n. 123 del 25/09/2017, ora 
sostituito dal D.A.7753 del 28/12/2018;  
RILEVATA la necessità di reperire tra il personale interno idonee professionalità per svolgere la 
funzione di esperto nella conduzione dei laboratori didattici del progetto di cui all’autorizzazione 
ministeriale Prot 20678 del 21/06/2019; 
VISTO il proprio avviso prot. n. .1584/C12/B del 03/02/2020; 
VISTO il verbale di valutazione acquisito al Prot. N. 13655 del28/11/2020 
 





DECRETA 

Art. 1: E’ pubblicata la graduatoria provvisoria  degli aspiranti a l l ’ incarico di esperto, di 
cui avviso   in premessa:  

MODULO: STRUMENTI DI SCIENZA E ARTE 
 
 
 
 

MODULO: APPRENDRE LE FRANCAIS POUR MIEUX SE/CONNAITRE 
 
 
 
 

MODULO: PRACTICANDO EL ESPANOL 

 
 
 
 
 
 
 

MODULO: COMMUNICATION IN A FOREIGN LANGUAGE 
 
 
 
 

 
MODULO: VIELE LEUTE EINE SPRACHE 

 
 
 
 

 
 

La graduatoria di cui all’unico articolo del presente decreto  è pubblicata, in data odierna sul sito 
della scuola www.liceoreginamargherita.edu.it.  

Avverso la stessa, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 275 è ammesso reclamo al Dirigente 
scolastico entro quindici giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da 

inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Domenico Di Fatta 

 

 

NOMINATIVO TITOLI PROPOSTA 
PROGETTUALE 

TOTALE 

Minaudo Rossella 10 30 40 

NOMINATIVO TITOLI PROPOSTA 
PROGETTUALE 

TOTALE 

Corre Morgane 20 30 50 

NOMINATIVO TITOLI PROPOSTA 
PROGETTUALE 

TOTALE 

Ricupati Leonardo Angelo 27 30 57 

Guadalupe Sanfelix Vas 8 30 38 

NOMINATIVO TITOLI PROPOSTA 
PROGETTUALE 

TOTALE 

Macaluso Ignazia Maria Grazia 10 30 40 

NOMINATIVO TITOLI PROPOSTA 
PROGETTUALE 

TOTALE 

Tatjana Patricia Viktoria Buck 3 30 33 


		2020-11-28T13:28:20+0100
	DI FATTA DOMENICO




